Christus Dom. comparat V. marinæ instar Regis omnium rerum creaturarum. 186

Reddit illam Christus Dom. certam de sua gratia, ad bene utendum Divinis ejus favoribus. 211

Christus Dom. adhibet V. marinam eidem mensæ cum SS. Apostolis. 212

Manifestatur Virg. marinæ ingens beneficium meritorum Christi Domini. 267

Virg. Marina agnoscit divinitus merita Christi Domini, ut Redemptoris omnium. Pag. 271

Christus D. descendit ex cælo in conspectu totius Curie cælestis, ut attingat eor, labia, & frontem V. marinæ; ubi relinquit tres pretiosos lapides. 273. & 274

Ipsè Christus D. explicat omnibus suis Sanctis, hunc mysticum favorem. 274

Dum SSS. Trinitas amplectitur Christum Dominum, V. marina agnoscit potestatem, quam Divina ipsius majestas habet super omnia creata. 292

Christus D. ostendit V. marinæ Crucem, quam ipse gessit in sua anima ab instanti suæ conceptionis, & gloriam, quam ex eodem momento habuit. 313

Christus D. obambulat in eubiculo V. marinæ, & quâ occasione. 336

Christus D. integrâ unâ nocte solatur V. marinam. 352

Ingens amor Christi Domini erga suas sponsas. 589

Christus

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Christus D. communicat V. marinæ magnam cognitionem suæ Divinitatis & Humanitatis. 636
- Christus D. invisit V. marinam eum magna majestate. 662
- Alij favores Christi Domini reperientur quasi in omnibus hujus Indicis dictionibus, ac imprimis in mysterijs ipsius Vitæ.
- Circumcisio Christi Domini.*
- V. Marina videt mysterium Circumcisionis. 168
- Propter sanguinem, quem in Circumcisione Christus D. profudit, apparet V. marinæ in specie Infantis ornatus emeliji. 169
- Claves.*
- Angelus dat V. marinæ in cælo clavim. 265
- Ejusdem clavis significatio. ibid.
- S. Petrus ponit clavim cæli intra V. marinam. 372
- S. Dominicus fruitur in cælo honore clavis aureæ. 401
- Christus D. dat V. marinæ clavim, confertque unâ extraordinarium favorem. 464
- Deus dat V. marinæ clavim sui cordis. 626
- Disserimen hujus favoris, & chartæ vacuæ à Christo D. subscriptæ. ibid.
- Cælum.*
- V. marina videt solennitatem cælestem in festo Nascantis Christi. 181
- Rursum ducitur ad cælum, ut intersit eadem solennitati, ubi videt cælestes Palatinos. Pag. 176
- V. Marina ducitur ad cælum in festo Ascensionis, & Christus D. illam thesauris dicit mysticis. 210
- Iterum ducitur ad cælum eodem festo. 215
- Aliàs ab Angelis ducitur in festo Ascensionis ad cælum, quod cum ipsis perambulat. 221
- Spiritus Sanctus ducit V. marinam ad cælum, ubi diu spectat ipsius divitias. p. 230 & pag. 231
- In quodam cælo mystico datur V. marinæ specialis cognitio Dei. 257
- V. marina ducitur ad cælum per scalam similem scælæ Jacob. 260
- Deus ducit V. marinam ad cælum, ubi videt mirabilia. Pag. 264. & 265
- V. marina descendit ex cælo, postquam ascendisset per quosdam gradus ad magnam altitudinem. Pag. 266. & 267
- V. marina videt suam animam in cælo lucidissimam. 286
- Dum V. marina est in cælo, vult explorare quid ibi fiat intra elegantissimam quandam aulam. Et quid viderit, quidq; ei acciderit, dum eo desiderio teneretur. 291
- V. marina in cælo adest Processioni. 292
- V. marina habet ad portam cæli notabile colloquium, ut eò ingrediatur, cum Angelis, qui eam ipsi occluserat. 304
- Ad cælum non pervenitur per commotiones. 311
- Angeli ducunt V. marinam ad cælum, oneratam cruce, ac ad locum, qui ipsi in cælo erat paratus. 316
- Quid contigerit in cælo V. marinæ, dum illic adesset cuidam Processioni. 328
- Aperiuntur V. marinæ in quadam officina cæli, sicut S. Stephano. ibid.
- Christus D. ducit V. marinam ad cælum, descendentibus Angelis instar nivis, & quæ veniant ad comitandum Dominum in hac specie. 319
- V. marina ducitur ab Angelis & SS. Virginibus ad cælum per quoddam mare, donec perveniat ad pedes Christi. 610
- Angeli ferunt V. marinam ad cælum in sella. 624
- Angeli præsentant in cælo Virg. marinam Deo, & mirantur ipsam à Divina majestate ditari. 633
- Angeli rursum ducunt V. marinam ad cælum. 635
- Christus D. fert marinam ad cælum in specie oviculæ. 636
- Deus ducit V. marinam ad cælum, ubi illam gratijs cumulat, obstupefcentibus Angelis. pag. 659. & rursum pag. 660
- Communio Eucharistica.*
- V. marina convalescit tribus vicibus ex febribus per sacram Communionem. 7
- V. marina habebat ingentem famem communicandi quotidie, & Deus interdum miraculosè satisfecit desiderijs. 60
- Diabolus est conatus varijs tentationibus V. marinam abstrahere à Communione. 63
- Communiones spirituales V. marinæ et manu S. P. N. Ignatij, & S. Dominici, sunt innumerabiles, ideòq; nonnullæ solum speciales referuntur; quales sunt tres trium Fellicorum Nativit. Christi, ex manibus S. Dominici, S. Ignatij, & S. Bonaventuræ. p. 163. & 164
- Christus D. communicat V. marinam et Ciborio, quod ipse adest. 161
- V. marina ducitur ab Angelis, ut communicet in regio S. Benedicti templo Vallisoleæ. 20
- Pag. 20
- Et post aliquot annos illi dicunt, fuerit hic itus in spiritu, an non. 20
- S. Do-